香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PACIFIC ONLINE LIMITED

太 平 洋 網 絡 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：543）

調整行使價及尚未行使的購股權獲悉數行使時將予發行的股份數目

因發行紅股，尚未行使的購股權（該等購股權乃按本公司兩項購股權計劃授出）的行使

價及隨附的認購權獲悉數行使時將予配發及發行的股份數目經已作出調整。

謹此提述(i)本公司日期為二零一零年四月二十一日的通函（「該通函」），內容有關（其中

包括）發行紅股；及(ii)股東週年大會的投票表決結果公告，該公告宣佈（其中包括）通過

有關發行紅股的決議案。除非另有說明，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵

義。

– 1 –

因發行紅股，尚未行使的購股權（該等購股權乃按本公司於二零零七年十一月二十三日

採納的兩項購股權計劃授出）的行使價及隨附的認購權獲悉數行使時將予配發及發行的

股份數目作出如下調整（「調整」）：

緊接於

二零一零年六月七日

發行紅股前

緊隨於

二零一零年六月七日

發行紅股後

授出日期

於行使尚未

行使的購股權

後將予發行的

股份數目

每股股份

行使價

於行使尚未

行使的購股權

後將予發行的

經調整股份數目

每股股份

經調整行使價

港元 港元

二零零七年十一月二十三日 8,895,333 1.52 9,324,763 1.45

二零零七年十一月二十三日 13,586,333 1.97 14,236,743 1.88

二零零七年十一月二十三日 13,583,334 2.27 14,275,078 2.16

二零零九年五月十八日 11,470,000 1.51 12,027,569 1.44

二零零九年七月六日 3,223,000 1.81 3,391,645 1.72

二零一零年四月十二日 12,600,000 3.10 13,240,678 2.95

二零一零年四月十四日 760,000 3.03 796,817 2.89

二零一零年五月十八日 2,273,000 3.07 2,389,764 2.92

66,391,000 69,683,057

除調整外，本公司已授出的購股權的所有其他條款及條件仍將維持不變。本公司核數師

羅兵咸永道會計師事務所已審閱並以書面形式確認，調整乃根據上市規則以及聯交所於

二零零五年九月五日發佈的補充指引作出。

代表董事會

太平洋網絡有限公司

主席

林懷仁

香港，二零一零年六月七日

於本公告日期，董事會包括五位執行董事，林懷仁先生、何錦華先生、王大鑫先生、張

聰敏女士及叢樹健先生；以及三位獨立非執行董事，徐耀華先生、白泰德先生及雷鳴先

生。

– 2 –